Praça Hugo Costa, n° 1, Vila Mineira- CNPJ: 01.067.164/0001-07 - CEP.75.420-000- Fone (62) 3337-3133- Damolândia-Goiás.

ATA DE SESSÃO

Aos 15 dias do mês de março de 2024, às 16:00 horas, a Comissão Examinadora

analisou os currículos dos interessados referentes ao Credenciamento nº001/2024, que tem como

objeto a contratação de profissionais na área da saúde, que visa atender as demandas da Secretaria

Municipal de Saúde.

Ao início da reunião a Agente de Contratação do Município de Damolândia/Go

também membro da Comissão examinadora, Sra. Gabryela Ribeiro Ferreira, deu início aos

trabalhos apresentando a todos os presentes as documentações entregues pelos interessados em

credenciar-se junto à Secretaria Municipal de Saúde, nos termos do respectivo Edital de

Credenciamento.

 Esclareceu -se que há a possibilidade de novos Credenciamentos, visto que o Edital

ficará “em aberto” pelo período de 12 (doze) meses, possibilitando, assim, que os novos

interessados apresentem a documentação pertinente, para futuras contratações, diante da

necessidade e conveniência da Administração Pública.

Informou também, que  serão analisadas as documentações daqueles interessados que

protocolaram seus pedidos de credenciamento até a presente data, e que as documentações

posteriores serão analisadas em futuras reuniões, na medida das necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde.

A análise foi feita pela Comissão Examinadora, que foi nomeada através do Decreto

nº 021/2024 de 01 de fevereiro de 2024.

De início, constata-se que o interessado Murilo Tharlhes Ferreira, entregou

documentação para o referido credenciamento, para o cargo de educador físico, na data de

07/03/2024 às 13h55, todavia, após análise, foi constatado que o profissional entregou cópia do

diploma de licenciatura, do qual não atende as exigências do cargo, que deve possuir diploma de

bacharelado, por esse motivo, não está credenciado o profissional acima citado.

Prosseguindo com a análise das documentações apresentadas pelos interessados e por

terem atendidos todas às exigências editalícias, considerando análise de títulos e experiência na

área de atuação, essa Comissão declara credenciados, para as respectivas funções, os seguintes

profissionais:

PROFISSIONAL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ESPECIALIDADE

BUCOMAXILO

CREDENCIADO RALF BASTOS SABAG

Praça Hugo Costa, n° 1, Vila Mineira- CNPJ: 01.067.164/0001-07 - CEP.75.420-000- Fone (62) 3337-3133- Damolândia-Goiás.

PROFISSIONAL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA FONOAUDIOLOGIA

CREDENCIADO MARA SILVEIRA PAIVA DE AZEVEDO

MÉDICO PLANTONISTA

CREDENCIADO RF MEDICAL LAB SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

CREDENCIADO UNISAÚDE – TRATAMENTOS MEDICOS LTDA

CREDENCIADO K G TAVARES XAVIER SERVIÇOS EM SAÚDE LTDA

CREDENCIADO MEDICSAÚDE – MEDICINA AMBULATORIAL LTDA

CREDENCIADO BRENO OLIVEIRA DE ASSIS PEIXOTO

PROFISSIONAL MÉDICO PARA REALIZAÇÃO DE PEQUENAS CIRURGIAS

AMBULATORIAIS

CREDENCIADO AMIM BRUNO CASTRO FERNANDES LTDA

FISIOTERAPEUTA PARA ACADEMIA DA SAÚDE

CREDENCIADO POLLIANY CRISTINA RIBEIRO

Estando portando credenciados esta listagem de profissionais supracitados, e que serão

convocados a se apresentar a Secretaria Municipal de Saúde.

A Comissão Examinadora se reunirá novamente a fim de analisar documentação apresentada

por futuros interessados no presente credenciamento.

Nada mais havendo a deliberar, a presidente encerrou a presente reunião. Lavrada a presente

ata que lida, foi aprovada e assinada por todos os presentes.

Sala do Departamento de Licitações do Município de Damolândia, Estado de Goiás, aos dias

15 de março de 2024.

SUELY APARECIDA DA SILVA

PRESIDENTE/ SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

GABRYELA RIBEIRO FERREIRA

MEMBRO/AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2024-03-18T07:53:05-0300
	SUELY APARECIDA DA SILVA:00538334142

		2024-03-19T13:44:54-0300
	GABRYELA RIBEIRO FERREIRA:03549990103